
Uchwała Nr 1222/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości Gminy Lublin położonych 
w Lublinie przy ul. Jakubowickiej 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 10 lat części nieruchomości 

Gminy Lublin o łącznej powierzchni 1,2364 ha, tj. 0,9980 ha działki nr 8/1 (obr. 38, ark. 3, 
KW LU1I/00134417/2) o powierzchni ewidencyjnej 1,2947 ha oraz 0,2384 ha działki nr 8/2 
(obr. 38, ark. 3, KW LU1I/00179993/0) o powierzchni ewidencyjnej 0,2496 ha, położonych 
w Lublinie przy ul. Jakubowickiej 5, zaznaczonych na załączniku graficznym będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9CA0A496-B977-4C3D-A091-013FFCE7CE8E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 1222/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 9CA0A496-B977-4C3D-A091-013FFCE7CE8E. Podpisany Strona 2 z 2




